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Sokaklara çıkın! Ciddi, örgütlü, devrimci bir gücün,

İnsanlığın Kurtuluşu için DEV-KOM GÜÇLERİ’nin

parçası olun,

 

Trump/MAGA faşizmini yenmek konusunda ciddiyiz,

 

Yepyeni bir sistem için mücadele etmek konusunda

ciddiyiz.

Bu 1 Mayıs’ta, on milyonlarca insan faşist Trump rejiminin yasadışı, gayrimeşru ve ahlaksız

hamleleriyle sarsılıp uyanırken ve binlerce insan bu suç rejimine karşı çıkmak için sokaklara

dökülürken, bu güçlü mesajları iletmek üzere İnsanlığın Kurtuluşu İçin DEV-KOM GÜÇLERİ‘ne

katılın:

TRUMP ŞİMDİ GİTMELİ! İNSANLIK ADINA, FAŞİST BİR AMERİKA’YI KABUL ETMEYİ

REDDEDİYORUZ!

 

TÜM BU SİSTEM ÇÜRÜMÜŞ VE GAYRİMEŞRUDUR – İHTİYACIMIZ VAR VE TALEP

EDİYORUZ: YAŞAMAK İÇİN YEPYENİ BİR YOL, TEMELDEN FARKLI BİR SİSTEM!

Bu 1 Mayıs’ta ve takip eden günlerde, RefuseFascism.org’un (FaşizmiReddet) ve Trump/MAGA

faşizmine karşı çıkan diğerlerinin çağrısını yaptığı protestolara katılacağız ve onları inşa

https://revcom.us/en/the-revcom-corps


edeceğiz… ya da yerelde bir tane yoksa, olması için çağrıda bulunacağız!

Faşizmi yenme ve onu doğuran tüm sistemden kurtulma konusunda ciddi olan cesur, disiplinli,

örgütlü bir güç olarak ortaya çıkacağız. Sayımızdan daha büyük bir etkiye sahip olmak için

birleşik bir şekilde birlikte hareket edeceğiz, böylece ülke çapında insanlar bunun bir parçası

olmak için ilham alacak ve meydan okuyacak. Sizleri de bu muazzam siyasi mücadeleyi

yürütürken bize katılmaya ve insanlığın yaşayabileceği yepyeni bir yaşam biçimini

insanların gözleri önüne sermeye çağırıyoruz.

1 Mayıs tüm dünyada devrimci bir bayramdır. Devrimci lider ve Yeni Komünizm kitabının yazarı

Bob Avakian’ın (BA) Yeni Yıl Mesajında söylediği gibi:

Dünyanın bütün bu gerçek korkunçlukları ile olduğu şekliyle devam etmesi için hiçbir iyi sebep

yoktur.

Dünya Savaşının büyük ölüm ve yıkımlarının ötesinde, 1945’te bu savaşın bitmesinden bu yana

temel olarak dünyanın ve özellikle de yoksul ülkelerin kapitalizm-emperyalizmin

boyunduruğuna alınması (ve ABD’nin “bir numaralı” emperyalist yırtıcı olması) sebebiyle 500

milyondan fazla çocuğunaçlık ve önlenebilir hastalıklardan gereksiz yere ölmüş olmaları için

hiçbir iyi sebep yoktur.

Dünyanın herhangi bir yerinde herhangi bir kişinin aç kalması, düzgün barınmaya, sağlık

hizmetlerine ve diğer temel ihtiyaçlara sahip olmaması veya sürekli olarak bu ihtiyaçlarını

karşılayamayacak olma korkusu altında yaşaması için hiçbir iyi sebep yoktur.

Bu sistemin temel olarak sorumlusu olduğu bitmek bilmeyen savaşlar ve hızlanmakta olan

çevresel yıkım için hiçbir iyi sebep yoktur.

Baskın kültür ve düşünüş biçimlerinin katliamcı, baskıcı ilişkileri güçlendirmeye hizmet ederken

bunun hiçbir pozitif alternatifinin bulunmadığı şeklindeki saçma fikri insanların kafasına sokması

için hiçbir iyi sebep yoktur.

İnsan toplumunun efendiler ve köleler olarak ikiye ayrılmış olduğu, halk kitlelerinin zincirlendiği,

dövüldüğü, tecavüze uğradığı, katledildiği ve bilgisizlik ve acı içine gömüldüğü bu uzun gecenin

https://revcom.us/en/bob_avakian/2025-new-year-profound-new-challenges-and-profoundly-positive-way-forward


devam etmesi için hiçbir iyi sebep yoktur.

Bunların tamamı için hiçbir iyi sebep yoktur, ancak bir temel sebep vardır: dünyanın ve halk

kitlelerinin hala bu kapitalizm-emperyalizm sisteminin egemenliği altında yaşamaya

zorlandıkları hakikati vardır.

Bu sistem tamamen absürt -suçlu ve canavarca absürt- ve tamamen miadı dolmuştur: tarihi

çoktan geçmiş halde, insanlık için herhangi pozitif bir ilerlemeye sebep olabileceği zamanın çok

ötesindedir ve aksine insanlığın bütün bu delilikten, suçtan ve gereksiz acılardan

kurtarılmasının önünde direkt bir engeldir. ABD’de ve diğer ülkelerde faşizmin yükselişi bu

sistemin tamamen miadı dolmuş doğasının ve insanlığın tümü için yükselmekte olan bir tehlike

arz ettiğinin göze batan bir işaretidir.

Bu canavarca sistemin ötesine geçmenin gittikçe daha da acil hale geldiği bir noktada

bulunmaktayız: İnsanların sadece bireysel olarak yaşamlarını sürdürebilmek için mücadele

etmek zorunda olduğu, herkesin diğerleri ile rekabet ve çatışma içinde olmaya itildiği ve her

yerde halk kitlelerinin miadı dolmuş baskı ilişkileri tarafından zincirlendiği ve aynı zamanda

insanlığın geleceğinin ve bizzat varlığının gittikçe artan bir tehdit altında kaldığı bir durumdan

öteye gitmek acil önem taşımaktadır.

Şimdi bütün bunların ötesine geçmek mümkündür.

1 Mayıs 2025’de:

RefuseFascism.org ile birlikte çalışarak milyonları Faşist Trump Rejimi ŞİMDİ GİTMELİ

talebiyle harekete geçirin!

 

İnsanlara İHTİYACIMIZ VAR VE TALEP EDİYORUZ: YAŞAMAK İÇİN YEPYENİ BİR YOL,

TEMELDEN FARKLI BİR SİSTEM yazısındaki ilham verici vizyonu ulaştırın.

 

https://revcom.us/en/we-need-and-we-demand-whole-new-way-live-fundamentally-different-system
https://revcom.us/en/we-need-and-we-demand-whole-new-way-live-fundamentally-different-system


Bob Avakian Enstitüsü’nün “Trump/MAGA Faşizmi: Gerçekte Neyle Karşı Karşıyayız,

Neden ve Çok Geç Olmadan Onu Yenmek İçin Ne Yapılmalı?”  broşürlerini kitlesel

olarak dağıtarak insanlara ihtiyaç duydukları önemli analiz ve liderliği götürün:

Trump/MAGA Faşizmi: Gerçekte Neyle Karşı Karşıyayız, Neden ve Çok Geç Olmadan

Onu Yenmek İçin Ne Yapılmalı.

 

İnsanları DEV-KOM GÜÇLERİ’ne örgütleyin. Onlara bu devrimde yaratabilecekleri farkı

hissettirin, örgütlü bir devrimci güç olarak toplumu etkileyin.

“İnsanlığın Kurtuluşu için DEV-KOM GÜÇLERİ’ne katılmak, bu devrim için aktif ve acil bir

şekilde çalışmak – hayatlarımızı sadece kendimiz ya da dar bir çevre veya klik için değil,

insanlığın kurtuluşu için tehlikeye atmak: işte bu gerçekten uğruna yaşamaya ve

hayatınızı adamaya değer bir şeydir.”

                                                                                                        -Bob Avakian

 

https://thebobavakianinstitute.org/trump-maga-fascism-pamphlet-toc/
https://bobavakianofficial.substack.com/p/revolution-61
https://bobavakianofficial.substack.com/p/revolution-61

